



**Brandskyddsföreningen
Skåne**

Välkommen till

**SKÅNSK
BRANDSKYDDSDAG**

**MSB Revinge
14 september 2017**

Intressanta föredrag
Stor utställning
Arrangemanget är gratis

OBS! För vår matplanering tar vi tacksamt emot din/er anmälan i god tid



**Brandskyddsföreningen
Skåne**

Skånsk Brandskyddsday 2017

”Att samverka uppfattas som positivt och ofta som ett idealt tillstånd. Men är det smärtfritt att samverka? Och vilka hinder har vi för effektiv samverkan? Skånsk brandskyddsday 2017 har fokus på samverkan och framtidsfrågor”

Torsdagen den 14 september
MSB Revinge, GPS N 55° 43.500 E 013° 27.961,
Lokal: Motions-/fordonshall

Officiell hashtag för er som twittrar är #brandskyddsday

- 08:30 Föreningen Sveriges Brandbefäl, Skåne-Blekinge, sammanträder traditionsenligt samt bjuder på en föreläsning i en dagsaktuell fråga i Lektionssal 1.
- 09:30 **Invigning av Skåns brandskyddsday**
Sofia Skoglund, moderator, Räddningstjänsten Landskrona
Anders Bergqvist, Generalsekreterare i SBF
Lena Gartmark, Verksamhetschef för MSB Revinge.
- 09:45 **Rådigt ingripande**
Människor som har gjort en avgörande skillnad i en kritisk eller livshotande situation tar emot Brandskyddsföreningens utmärkelse för Rådigt ingripande.
Per Björkman, Brandskyddsföreningen
Skånska räddningstjänstorganisationer
- 10:00 **Samverkan för landsbygdsutveckling och likvärdigt skydd mot olyckor!**
Lagen är tydlig – vi ska ha ett likvärdigt skydd mot olyckor. Hur, och med vilka, samverkar vi med för att uppnå ett likvärdigt skydd mot olyckor oavsett lokala förutsättningar? Tre länsföreningar och räddningstjänster, som på något sätt har organiserat lokalsamhället, delar med sig av framgångar och fallgropar de stött på längs vägen mot ett likvärdigare skydd mot olyckor.
Samuel Nyström, Jönköping, Per Gustavsson, Södermanland & Fredrik Edlund räddningstjänsten Medelpad.
- 10:45 **Människan bakom uniformen (MBU) –fungerar det i samverkan?**
Under ett panelsamtal får vi höra hur Eslövs kommun och RSNV arbetar med MBU. Unga MBU-ambassadörer ger sin bild av att vara en del MBU och vi får höra både en väktare och en brandmans reflektioner kring att samverka med ungdomar och olika aktörer i kommunen.
- 11:15 **Innovation i räddningstjänsten!**
Affärsnätverket WIN Guard grundades hösten 2016 på initiativ av Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap (MSB) och Ideon Science Park. Bakgrunden till initiativet är ett behov av innovationer inom Räddningstjänst. De snabba förändringarna i omvärlden skapar behov av nya sätt att lösa frågor relaterade till säkerhet och trygghet och hur vi bäst skyddar människor, resurser och miljö. Vad behöver din räddningstjänst hjälp med att utveckla?
Karin Lintrup, Winguard och Maria Säterström Lantz, Winguard

12:00 Lunch i två omgångar
besök **utställningen** samt våra **ledningsförevisningar**.

Ledningsförevisningar

Förevisning ledningsträningsanläggning (bakom (norr om) Lektionssal 1)

Presentation av den nybyggda anläggningen vars syfte är att träna såväl system- och uppgiftsledning inomhus med möjlighet att nyttja egna resurser i form av fordon, personal etc. Kortare scenario som visar på möjligheterna i anläggningen.

Rundvandring och förevisningen sker vid två olika tillfällen, max 50 platser per gång, först till kvarn.

Första tillfället kl 12.10-12.40

Andra tillfället kl 12.50-13.20

13:30 Räddningstjänstutredningen - svaret på räddningstjänstens framtid?

Regeringen tillsatte våren 2017 en utredning för att bland annat se över den kommunala räddningstjänstens effektivitet och förmåga att samverka. Hör om vilket uppdrag som regeringen gett samt om bakgrunden till utredningen, hur den är tänkt att genomföras och vem som deltar i arbetet. Programpunkten är upplagd med stora möjligheter till att föra dialog via frågor, mentometer samt lämna synpunkter..

Fredrik Henriksson, utredningssekreterare

14:15 Pågående dödligt våld.

Pågående dödligt våld är en tragisk realitet då terrorhotet på allvar nu även nått Sverige. Hur skyddar vi oss och vårt samhälle mot konsekvenserna? Vilket kunskapsläge finns i Sverige och vad är på gång inom området för att stärka samhällets skydd tillsammans?

Ove Brunström, MSB

15:00 Summering och avslut av dagen

Tomas Bergkvist, ordförande i Brandskyddsföreningen Skåne

15:15 Kaffe i utställningen, fordonshallen.

Automatlarmshanteringen i Skåne

Parallellseminarium/workshop om den nya utförandespecifikationen i SBF 110 samt kring hur räddningstjänsten responderar (blåljus, släckt, teknisk service etc) vid automatlarm i Skåne. Representanter från AG Automatlarm, brandskyddsföreningen samt försäkringsbranschen.

Tid: 12.45-14.00, plats: Lektionssal 1

ANMÄLAN TILL SKÅNSK BRANDSKYDDSDAG 2017

Årets Brandskyddsdag är kostnadsfri för deltagarna. För att beräkna lunchen måste ni ändå anmäla er till dagen. Sista anmälningdag 1 september 2017

Anmälan kan ske via post, telefon, fax eller mail.

Postadress: Brandskyddsföreningen Skåne, Ringvägen 20, 291 54 Kristianstad

Tfn: 044-101574, Fax: 044-101571, Mail: rosie.alvarsson@kristianstad.se

Upplysningar kring utställning kan lämnas av Fredrik Tornhall, tel. 010-240 36 90

För övriga frågor hänvisas till Per Björkman, 0703-70 15 74

Jag/Vi anmäler mig/oss till Skånsk Brandskyddsdag den 14 september 2017

OBS: Alla deltagarnamn med email måste anges

Företag, räddningskår, myndighet:

Namn: Email:

Namn: Email:

Namn: Email:

Namn: Email:

Namn: Email:

Jag/vi deltar i parallellseminarie/workshop automatlarmsnorm

Antal:.....

V g texta tydligt tack!